— )53/

Deutsche Bowling Union

(o7,
"'\-v

#

Deutsche Meisterschaften 2024
Damen & Herren

(Stand: 21.02.2024 - Anderungen nach dem Meldeschluss méglich)

- Zeitplan -

09:45 Uhr
10:00 Uhr

14:15 Uhr
14:30 Uhr
Tag2
08:50 Uhr
09:00 Uhr

13:10 Uhr
13:20 Uhr

17:30 Uhr
17:35 Uhr
17:45 Uhr
18:30 Uhr
18:40 Uhr
19:25 Uhr
19:30 Uhr
20:15 Uhr

2 Gruppen - 2 Tage
25.05.-26.05.2024

BegriiBung & Einspielzeit Gruppe 1
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

BegruRung & Einspielzeit Gruppe 2
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele

Einspielzeit Gruppe 2
Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Einspielzeit Gruppe 1
Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Vorstellung der Finalteilnehmer
Einspielzeit Viertelfinale
Masters Viertelfinale
Einspielzeit Halbfinale
Masters Halbfinale
Einspielzeit Finale

Masters Finale
Siegerehrung

© Deutsche Bowling Union e. V.

Sven Dobratz — webmaster@dbu-bowling.com

Doppel

Tag1
08:45 Uhr
09:00 Uhr

13:15 Uhr
13:30 Uhr

17:45 Uhr
18:00 Uhr
Tag2
08:45 Uhr
09:00 Uhr

13:20 Uhr
13:30 Uhr

17:50 Uhr
18:00 Uhr
Tag3
08:30 Uhr
08:40 Uhr

13:00 Uhr
13:10 Uhr

17:30 Uhr
17:35 Uhr
17:45 Uhr
18:30 Uhr
18:40 Uhr
19:25 Uhr
19:30 Uhr
20:15 Uhr

4 Gruppen - 3 Tage
27.05.-29.05.2024

BegriiBung & Einspielzeit Gruppe 1
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

BegriRung & Einspielzeit Gruppe 2
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

BegriRung & Einspielzeit Gruppe 3
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele

BegriBung & Einspielzeit Gruppe 4
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Einspielzeit Gruppe 1

Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Einspielzeit Gruppe 2

Vorrunde 2. Start - 6 Spiele

Einspielzeit Gruppe 3
Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Einspielzeit Gruppe 4
Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Vorstellung der Finalteilnehmer
Einspielzeit Viertelfinale
Masters Viertelfinale
Einspielzeit Halbfinale
Masters Halbfinale
Einspielzeit Finale

Masters Finale
Siegerehrung

Einzel

Tagil

09:40 Uhr
09:50 Uhr
10:00 Uhr

14:10 Uhr
14:20 Uhr
14:30 Uhr
19:00 Uhr
Tag2
09:50 Uhr
10:00 Uhr

14:10 Uhr
14:20 Uhr
17:30 Uhr
Tag3
08:30 Uhr
08:40 Uhr

13:15 Uhr
13:20 Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
14:25 Uhr
15:10 Uhr
15:15 Uhr
16:00 Uhr

2 Gruppen - 3 Tage
30.05. - 01.06.2024

BegriiBung Herren
Einspielzeit

Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

BegriiBung Damen
Einspielzeit

Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
Playersparty

Einspielzeit Damen
Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Bahnpflege

Einspielzeit Herren
Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
Lander-Infositzung

Einspielzeit Damen & Herren
Zwischenrunde - 6 Spiele
Bahnpflege

Vorstellung der Finalteilnehmer
Einspielzeit Viertelfinale
Masters Viertelfinale
Einspielzeit Halbfinale
Masters Halbfinale
Einspielzeit Finale

Masters Finale

Siegerehrung

Seite 1von 1

(erstellt/gedndert am 21.02.2024)



