



## Deutsche Meisterschaften 2024 Damen & Herren

25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, Neue City Bowling Hasenheide

## - Zeitplan -

(Stand: 21.02.2024 - Änderungen nach dem Meldeschluss möglich)

B. G	2.6	
<u>Mixed</u>	2 Gruppen - 2 Tage	
25.0526.05.2024		
<u>Tag 1</u>		
09:45 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit Gruppe 1	
10:00 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
14:15 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit Gruppe 2	
14:30 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele	
Tag 2		
08:50 Uhr	Einspielzeit <b>Gruppe 2</b>	
09:00 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
13:10 Uhr	Einspielzeit <b>Gruppe 1</b>	
13:20 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
17:30 Uhr	Vorstellung der Finalteilnehmer	
17:35 Uhr	Einspielzeit Viertelfinale	
17:45 Uhr	Masters Viertelfinale	
18:30 Uhr	Einspielzeit Halbfinale	
18:40 Uhr	Masters Halbfinale	
19:25 Uhr	Einspielzeit Finale	
19:30 Uhr	Masters Finale	
20:15 Uhr	Siegerehrung	

Doppel	4 Gruppen - 3 Tage	
27.0529.05.2024		
<u>Tag 1</u>		
08:45 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit Gruppe 1	
09:00 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
13:15 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit Gruppe 2	
13:30 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
17:45 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit Gruppe 3	
18:00 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele	
<u>Tag 2</u>		
08:45 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit <b>Gruppe 4</b>	
09:00 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
13:20 Uhr	Einspielzeit <b>Gruppe 1</b>	
13:30 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
17:50 Uhr	Einspielzeit <b>Gruppe 2</b>	
18:00 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele	
<u>Tag 3</u>		
08:30 Uhr	Einspielzeit <b>Gruppe 3</b>	
08:40 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
13:00 Uhr	Einspielzeit <b>Gruppe 4</b>	
13:10 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele	
	Bahnpflege	
17:30 Uhr	Vorstellung der <b>Finalteilnehmer</b>	
17:35 Uhr	Einspielzeit Viertelfinale	
17:45 Uhr	Masters Viertelfinale	
18:30 Uhr	Einspielzeit Halbfinale	
18:40 Uhr	Masters Halbfinale	
19:25 Uhr	Einspielzeit Finale	
19:30 Uhr	Masters Finale	
20:15 Uhr	Siegerehrung	

Einzel	2 Gruppen - 3 Tage
	30.05 01.06.2024
<u>Tag 1</u>	
09:40 Uhr	Begrüßung <b>Herren</b>
09:50 Uhr	Einspielzeit
10:00 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	Bahnpflege
14:10 Uhr	Begrüßung <b>Damen</b>
14:20 Uhr	Einspielzeit
14:30 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
19:00 Uhr	Playersparty
<u>Tag 2</u>	
09:50 Uhr	Einspielzeit <b>Damen</b>
10:00 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
	Bahnpflege
14:10 Uhr	Einspielzeit <b>Herren</b>
14:20 Uhr	Vorrunde 2. Start - 6 Spiele
17:30 Uhr	Länder-Infositzung
<u>Tag 3</u>	
08:30 Uhr	Einspielzeit Damen & Herren
08:40 Uhr	Zwischenrunde - 6 Spiele
	Bahnpflege
13:15 Uhr	Vorstellung der Finalteilnehmer
13:20 Uhr	Einspielzeit Viertelfinale
13:30 Uhr	Masters Viertelfinale
14:15 Uhr	Einspielzeit Halbfinale
14:25 Uhr	Masters Halbfinale
15:10 Uhr	Einspielzeit Finale
15:15 Uhr	Masters Finale
16:00 Uhr	Siegerehrung